
岡沢ルート・稲荷山ルート時刻表
定時便時刻表 デマンド便時刻表

下り（中郷地区→新井地区） 上り（新井地区→中郷地区） 下り（中郷地区→新井地区）

① ② 乗降地区／　　便名
【岡沢ルート】
予約デマンド便①

【稲荷山ルート】
予約デマンド便②

【岡沢ルート】
予約デマンド便③

【稲荷山ルート】
予約デマンド便④

82 稲荷山 6:54 100 揚石医院 － 11:20 予約 必要 必要 必要 必要

80 宮野原入口 6:55 101 イチコ入口 － 11:22 予約締め切り時間 6:30 7:25 8:35 12:35

76 福崎 6:56 3 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 7:35 11:24

74 片貝 6:57 2 新井駅前 7:36 11:25

72 上市屋 6:58 1 新井バスターミナル 7:36 11:26

70 市屋 6:59 102 JAえちご上越新井支店 ↓ 11:27

68 松崎上 7:00 4 中町 7:37 11:28

66 松崎 7:01 103 妙高市役所西口前 ↓ 11:29

65 二本木本村上 7:03 6 田町１丁目 7:39 11:30

64 二本木本村 7:04 7 田町２丁目 7:40 11:31

62 白山神社前 7:05 8 けいなん総合病院 7:41 11:31

59 中郷小学校前 7:06 10 原信前 ↓ 11:35

58 坂本 7:06 9 小出雲十字路 7:42 11:37

20 二本木駅入口 7:08 11 経塚山入口 7:44 11:39

104 二本木駅 7:08 12 小出雲２丁目 7:45 11:40

18 藤沢上 7:09 13 板橋 7:48 11:43

上り（新井地区→中郷地区）

13 板橋 7:12 18 藤沢上 7:51 11:46

12 小出雲２丁目 7:15 19 伊藤接骨院前 ↓ 11:46 予約 必要 必要 必要 必要

11 経塚山入口 7:16 104 二本木駅 7:52 11:47 予約締め切り時間 11:30 13:30 14:30 17:00

9 小出雲十字路 7:18 20 二本木駅入口 7:52 11:47

8 けいなん総合病院 7:19 59 中郷小学校前 7:54 11:49

7 田町２丁目 7:20 21 日曹生協前 7:56 11:51

6 田町１丁目 7:21 22 望月医院 ↓ 11:52

4 中町 7:23 23 江端第２ 7:57 11:53

102 JAえちご上越新井支店 7:23 24 金山入口 7:57 11:54

1 新井バスターミナル 7:24 25 金山第3 ↓ 11:55

2 新井駅前 7:24 27 金山集会所前 ↓ 11:56

3 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 7:25 30 中郷区総合事務所前 7:58 11:56

32 江端第４ 7:59 11:57

35 妙高ハイツ 8:00 11:58

38 西福田 8:05 12:03

43 岡沢 8:08 12:04

47 はーとぴあ中郷前 － 12:07

【稲荷山ルート】定時便① 【岡沢ルート】定時便

岡川・八斗蒔・さくらハ
イツ・岡沢・福田地区

松ケ峯・稲荷山・江口・
福崎・片貝・宮野原地区

市屋・五反田・松崎・二
本木・坂本地区

野林・四ツ屋・金山・江
端地区

三ツ屋・藤沢・板橋地区

新井地区

新井地区

三ツ屋・藤沢・板橋地区

7:50 11:45

野林・四ツ屋・金山・江
端地区

岡川・八斗蒔・さくらハ
イツ・岡沢・福田地区

松ケ峯・稲荷山・江口・
福崎・片貝・宮野原地区

乗降地区／　　便名

市屋・五反田・松崎・二
本木・坂本地区

15 藤沢 7:10 15 藤沢

この便は経由しません

15：30～15：45

15：35～15：50

13：00～13：30

14：30～14：45

14：35～14：50

この便は経由しません

14：40～14：55

14：50～15：05

この便は経由しません

13：00～13：30

18：00～18：15

この便は経由しません 8：30～8：45 この便は経由しません 13：40～13：55

12：30～12：45

【岡沢･稲荷山ルート】

予約デマンド便①
【岡沢ルート】
予約デマンド便②

【稲荷山ルート】
予約デマンド便③

【岡沢ルート】
予約デマンド便④

7：30～7：45 この便は経由しません 9：35～9：50 この便は経由しません

13：35～13：50この便は経由しません8：25～8：40この便は経由しません

13：45～14：009：40～9：558：35～8：507：35～7：50

7：45～8：00 8：45～9：00 9：50～10：05 13：55～14：10

14：00～14：159：55～10：108：50～9：057：50～8：05

※ご予約に応じ、岡沢
ルート→稲荷山ルート
の順に運行します

12：40～12：55

12：50～13：05

15：45～16：00

15：50～16：05

この便は経由しません

15：55～16：10

18：05～18：20

この便は経由しません

18：10～18：25

18：20～18：35

12：35～12：50


